2018438218
EOERSERXF—15

A< 14 IJLCUP
Parallel Slalom
Lok
N R I
O—X4 Ca—2X
Bt & Bl B CSBA £ K 500 m
BHEREEER wE Bt CSBA =) 30m
1—RERE XiE Eh CSBA BRHE 23°
F B (1T N0 CSBA T E 15 °
Bl = FA =% CSBA e 130 m
AE—FEHFRE EE B CSBA RE—hith RS 1520 m
T4 EHRE gk & CSBA J—LhSiES 1390 m
A= 19
aO—Xtyi— & BT CSBA
SEETEER EK HE KSBA BEshTI— G2 fth
FghTI— —fig fth
Eapried | 8:50 AM B FPoint Value 13
ZZFPoint Value 13
g 67 |[£8&S [K% [ZUH+ (X% |[F—L% [MARB%4L[2AKB 54 L [TOTAL|
1 1 199630169163 &3 28.93 29.16 58.09
2 2 199660119363 F#E —% 38.68 30.32 69.00
3 4 199050023063 I &% 38.48 31.18 69.66
4 5 HHER & 35.46 36.72 72.18
5 3 200530009563 EHMH SFH 42.59 31.76 74.35
201843H21H
BOFRERR F—15
A< 1 IJLCUP
Parallel Slalom
JOkF
ARUHFILE
Bz €7 [£EEE [K% [ZUA+ (X% [F—L% [MAXEBE 24 L[2KESAL[TOTAL]
1 12 201550002914 2= H= 29.00 28.71 57.71
2 11 201230014114 EE @ 29.93 29.28 59.21
3 13 FRITES &) 30.70 30.46 61.16
2018438218
EOERSRERXF—15
A< 1 IJLCUP
Parallel Slalom
JRBF
ARUFILE
et €7 [£EES 3 [ZUHTF XL | F—L% [MEXBS1L[2KBSAL[TOTAL]
1 25 HkER 24.62 23.74 4836
2 21 200140030613 A& [L#H 25.84 24.04 49.88
3 23 200940014033 ERE & 25.57 27.50 53.07
4 26 E)ESE 27.66 25.57 53.23
5 24 201373011923 E# &% 25.74 28.51 54.25
6 28 D = 27.47 27.46 54.93
7 27 BRI 28.96 25.99 54.95
8 22 200250004913 2K HH 29.84 28.01 57.85



2018438218
EOERSERXF—15

A< 14 IJLCUP
Parallel Slalom
FuX1
axHFILE
B [£7 [2EHES EZ3 [ZUHF (X% [F—L% [EXBS2AL[2KER/L[TOTAL]
1 32 201620003343 EH KN 3832 34.89 73.21
2 31 201730041243 {#i% &BaR 38.34 35.79 74.13
2018438218
EDREERXF—15
A< 14 IJLCUP
Parallel Slalom
FuX2
2NRUFILE
R [c7 [REEE 3 [ZUAhF (X% [F—L4% [1AE51L[2KE %4 L [TOTAL]
1 45 201530002643 f{Xk 9= 28.82 30.33 59.15
2 44 wE—1t 33.03 33.98 67.01
3 42 201640003943 EE & 34.09 34.45 6854
4 43 201550003044 £ AT 40.03 34.36 74.39
5 41 201620003243 EMH FH 34.69 40.46 75.15
201843H21H
EDESERERI+X—15
A1 I)LCUP
Parallel Slalom
EX+r—%&F
ARUHFILE
ligsr 67 [2EHBE (K% (VA (X2 [F—L% [MAXBAAL[2KE 54 L[TOTAL |
1 101 I 'EF 33.04 33.48 66.52
2 103 B 3 £ 39.57 40.96 80.53
3 102 no 2% 51.67 40.25 91.92
201843H21H
EDRERRF—15
A< 1 IJLCUP
Parallel Slalom
EX-—BF
ARUHFILE
[ER [c7 [REES =3 [ZUAF (X% [F—L% [MAXEBE 24 L[2KESAL[TOTAL]
1 112 201730009833 25 Eadm 33.51 33.73 67.24
2 111 201730012123 KiF #F 39.58 40.00 79.58
3 116 1R 36.28 4345 79.73
4 113 K AR 44.56 39.16 83.72
5 115 A 47.75 39.25 87.00
6 114 &R A DNS DNS



2018438218
EOERSERXF—15

A< 14 IJLCUP
Parallel Slalom
JY—REAAI)LBF
axHFILk
Esr |67 |[£EHES [K% (294 (X% |[F—L% [1XB %4 L[2KE %24 L [TOTAL|
1 122 201230002263 ZEiE = AER 29.72 31.25 60.97
2 124 D 5= 29.91 31.07 60.98
3 123 Ll A% 31.51 33.56 65.07
4 121 201330006643 AFS T &k DNS DNS
201843H21H
EDRERAF—15
A1 I)LCUP
Parallel Slalom
F—TokF
ARUFILE
B €7 [2EFES X3 EDEES (X% [F—L% [MAEB%4L[2RBESAL[TOTAL]
1 140 200950004664 #1H B2 30.70 31.65 62.35
2 137 200430010564 #UGI HdH 31.75 31.19 62.94
3 135 201660014264 [E £k 33.70 34.01 67.71
4 133 200720024364 #g)Il & 34.21 34.68 68.89
5 132 200430076964 HEFO HLF 33.77 35.76 69.53
6 131 201640012954 B34t F0tt 32.10 40.92 73.02
7 142 200430003664 #5AK HE 37.30 35.84 73.14
8 138 200840005664 #RALL %01F 36.76 37.52 74.28
9 134 201630007054 #0)1| =58 36.65 37.82 74.47
10 139 201575001164 #ft (B H 37.45 37.26 74.71
11 141 201630034264 /N ffiF 37.45 39.23 76.68
12 136 201130015754 #M4% #8% 42.07 38.75 80.82
201843H21H
EDRESHRXF—15
A1 )LCUP
Parallel Slalom
rT—TUBF
AR)HILE
[EE €7 [£EFES EE3 EDEES (X% [F—L% [MAB %4 L[2RBES4L[TOTAL]
1 151 201230002263 ZEiE = AR 26.53 25.64 5217
2 164 201340004943 F#k EEA 27.35 27.89 5524
3 169 200130009663 {£1{H %4 28.42 27.94 56.36
4 167 199740039563 #RAIL B A 28.01 28.77 56.78
5 162 201430007363 A ED 28.14 28.81 56.95
6 153 201650006243 &I} EEEE 28.56 28.64 57.20
7 165 199440046463 F#k E— 28.56 28.94 57.50
8 170 201730015163 LL23R & 28.90 29.37 58.27
9 160 200950006463 &l Ek 28.66 29.92 58.58
10 155 Bk B 29.41 29.43 58.84
11 156 199540033963 /IN#k 8L 26.41 32.47 58.88
12 161 199930122563 A Hif 29.59 29.75 59.34
13 166 199620089063 {k4F EEF 26.33 34.53 60.86
14 152 200420000363 +=MH HfE 30.07 31.53 61.60
15 157 201730018363 KA #% 32.53 29.65 62.18
16 163 200530096263 IEih —¥ 33.82 33.70 67.52
17 159 201440003143 #&)I| XF5 31.91 36.35 68.26




18
19
20
21
22
23

171
158
168
154
173
172

201730034063
200650017263
200850004363
201530015263
201230014963
199340000563

XX R—ER
TS
RS
TEH EB
/N
ZA R

30.82
35.25
27.31
4117
29.59 DSQ
40.72 DSQ

37.59
36.53
46.01
34.57

68.41
71.78
73.32
75.74
29.59
40.72



