### スマイルCUP

Parallel Slalom

#### レジェンド 公式リザルト

			コース名	Cコース
技術代表	田川 政功	CSBA	全 長	500 m
競技委員長	斎藤 哲也	CSBA	全 幅	30 m
コース係長	大塚 直也	CSBA	最大斜度	23 °
主 審	山本 英治	CSBA	平均斜度	15 °
副審	中込 たえ	CSBA	標高差	130 m
スタート審判係長	渡邉 潤一	CSBA	スタート地点標高	1520 m
フィニッシュ審判係長	加藤 昌史	CSBA	ゴール地点標高	1390 m
			旗門数	19
コースセッター	荒巻 陽子	CSBA		
計時計算係長	清水 瑛亮	KSBA	競技会カテゴリー	G2 他
			年齢カテゴリー	一般 他
開始時間	8:50 AM		男子Point Value	13
			女子Point Value	13

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	1	199630169163	若井 徹				28.93	29.16	58.09
2	2	199660119363	宇都宮 一英				38.68	30.32	69.00
3	4	199050023063	堀 吉秀				38.48	31.18	69.66
4	5		神麻 隆				35.46	36.72	72.18
5	3	200530009563	恩田 守由				42.59	31.76	74.35

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

# スマイルCUP

Parallel Slalom

プロ女子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	12	201550002914	金澤 野愛				29.00	28.71	57.71
2	11	201230014114	玉尾 繭				29.93	29.28	59.21
3	13		丸山美樹				30.70	30.46	61.16

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

## スマイルCUP

Parallel Slalom

プロ男子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム		
1	25		野藤優貴				24.62	23.74	48.36
2	21	200140030613	河島 広輔				25.84	24.04	49.88
3	23	200940014033	長澤 聖				25.57	27.50	53.07
4	26		佐川佳幸				27.66	25.57	53.23
5	24	201373011923	堀越 貴洋				25.74	28.51	54.25
6	28		渡辺 亮				27.47	27.46	54.93
7	27		橋本飛雅				28.96	25.99	54.95
8	22	200250004913	黒木 誠				29.84	28.01	57.85

### スマイルCUP

Parallel Slalom

キッズ1 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム 7	ΓΟΤΑL
1	32	201620003343	奥田 大翔				38.32	34.89	73.21
2	31	201730041243	伊藤 郁弥				38.34	35.79	74.13

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

# スマイルCUP

Parallel Slalom

キッズ2 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	45	201530002643	住永 翔吾				28.82	30.33	59.15
2	44		宮尾一花				33.03	33.98	67.01
3	42	201640003943	長澤 慈				34.09	34.45	68.54
4	43	201550003044	金澤 木香				40.03	34.36	74.39
5	41	201620003243	奥田 蓮兜				34.69	40.46	75.15

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

# スマイルCUP

Parallel Slalom

ビギナー女子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	101		府川 知恵子				33.04	33.48	66.52
2	103		勝又 美樹				39.57	40.96	80.53
3	102		川口 真利奈				51.67	40.25	91.92

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

## スマイルCUP

Parallel Slalom

ビギナー男子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号		フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	112	201730009833	鈴木 駿輔				33.51	33.73	67.24
2	111	201730012123	大塚 洋平				39.58	40.00	79.58
3	116		佐藤仁				36.28	43.45	79.73
4	113		鈴木 明良				44.56	39.16	83.72
5	115		<b>杢代誠</b>				47.75	39.25	87.00
6	114		岡部 洸介				DNS	DNS	

### スマイルCUP

Parallel Slalom

フリースタイル男子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	122	201230002263	須藤 高太郎				29.72	31.25	60.97
2	124		渡辺 亮				29.91	31.07	60.98
3	123		柴田 朋宏				31.51	33.56	65.07
4	121	201330006643	本間 司哉				DNS	DNS	

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

# スマイルCUP

Parallel Slalom

オープン女子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	140	200950004664	村田 和巳				30.70	31.65	62.35
2	137	200430010564	牧江 あゆみ				31.75	31.19	62.94
3	135	201660014264	岡 美友紀				33.70	34.01	67.71
4	133	200720024364	梅川 望				34.21	34.68	68.89
5	132	200430076964	井野口 紀子				33.77	35.76	69.53
6	131	201640012954	野村 和世				32.10	40.92	73.02
7	142	200430003664	鈴木 英里				37.30	35.84	73.14
8	138	200840005664	桐山 知子				36.76	37.52	74.28
9	134	201630007054	柳川 美麗				36.65	37.82	74.47
10	139	201575001164	西村 はるみ				37.45	37.26	74.71
11	141	201630034264	小越 純子				37.45	39.23	76.68
12	136	201130015754	松枝 裕美				42.07	38.75	80.82

2018年3月21日 峰の原高原スキー場

# スマイルCUP

Parallel Slalom

オープン男子 公式リザルト

順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ	地区名	チーム名	1本目タイム	2本目タイム	TOTAL
1	151	201230002263	須藤 高太郎				26.53	25.64	52.17
2	164	201340004943	平林 龍人				27.35	27.89	55.24
3	169	200130009663	佐伯 栄治				28.42	27.94	56.36
4	167	199740039563	桐山 勇人				28.01	28.77	56.78
5	162	201430007363	松本 拓己				28.14	28.81	56.95
6	153	201650006243	矢部 聖晴				28.56	28.64	57.20
7	165	199440046463	平林 勇二				28.56	28.94	57.50
8	170	201730015163	比留間 智				28.90		58.27
9	160	200950006463	渡辺 正夫				28.66	29.92	58.58
10	155		後藤 勝美				29.41	29.43	58.84
11	156	199540033963	小林 弘				26.41	32.47	58.88
12	161	199930122563	木内 勇雄				29.59	29.75	59.34
13	166	199620089063	佐柄 正史				26.33	34.53	
14	152	200420000363	福田 由徳				30.07	31.53	61.60
15	157	201730018363	白石 祐司				32.53	29.65	
16	163	200530096263	堀越 一洋				33.82	33.70	67.52
17	159	201440003143	鵜川 太陽				31.91	36.35	68.26

18	171	201730034063	勝又 宗一郎		30.82	37.59	68.41
19	158	200650017263	松浦 聡		35.25	36.53	71.78
20	168	200850004363	伴内 武		27.31	46.01	73.32
21	154	201530015263	平野 哲男		41.17	34.57	75.74
22	173	201230014963	小越 潤		29.59	DSQ	29.59
23	172	199340000563	望月 充		40.72	DSQ	40.72